

A. Walther Jensen Holding ApS

Vallensbæk Strandvej 225, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 21 69 02 36

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Anders Walther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Walther Jensen Holding ApS Vallensbæk Strandvej 225 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 21 69 02 36
	Stiftet: 16. marts 1999
	Hjemsted: Vallensbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Anders Walther Jensen Naja Beck Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Dattervirksomhed	A. Walther Jensen A/S, Vallensbæk

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-18	-17	-16	-16	-15
Resultat af primær drift	-18	-17	-16	-16	-15
Finansielle poster, netto	3.166	1.963	-697	-372	-644
Årets resultat	3.093	1.889	-768	-443	-713
Balance:					
Balancesum	21.017	17.929	16.148	17.088	17.715
Egenkapital	20.826	17.844	16.062	16.936	17.482

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.093 t.kr. mod 1.889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-17.551	-16.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.895.691	1.692.924
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	271.371	269.713
Andre finansielle indtægter	157	190
Øvrige finansielle omkostninger	-1.401	-271
Resultat før skat	3.148.267	1.946.056
1 Skat af årets resultat	-55.528	-56.600
Årets resultat	3.092.739	1.889.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.979.739	1.778.856
Disponeret i alt	3.092.739	1.889.456

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.596.534	10.700.843
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.596.534</u>	<u>10.700.843</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.596.534</u>	<u>10.700.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.133.461	6.920.657
3	Tilgodehavende selskabsskat	88.172	246.009
	Tilgodehavender i alt	<u>7.221.633</u>	<u>7.166.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.726</u>	<u>61.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.420.359</u>	<u>7.228.341</u>
	Aktiver i alt	<u>21.016.893</u>	<u>17.929.184</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.587.954	17.608.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	20.825.954	17.843.815
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	163.961	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.961	0
Anden gæld	26.978	85.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.978	85.369
Gældsforpligtelser i alt	190.939	85.369
Passiver i alt	21.016.893	17.929.184
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	15.829.359	108.000	16.062.359
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.778.856	110.600	1.889.456
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	17.608.215	110.600	17.843.815
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.979.739	113.000	3.092.739
	125.000	20.587.954	113.000	20.825.954

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.528	55.638
Regulering af tidligere års skat	0	962
	<u>55.528</u>	<u>56.600</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	13.694.941	13.694.941
Kostpris 30. juni 2021	<u>13.694.941</u>	<u>13.694.941</u>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-2.994.098	-4.687.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.162.786	1.692.924
Årets reguleringer på egenkapitalen	732.905	0
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>-98.407</u>	<u>-2.994.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>13.596.534</u>	<u>10.700.843</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A. Walther Jensen Holding ApS
A. Walther Jensen A/S, Vallensbæk	100 %	13.596.531	2.162.786	13.596.531

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2020	246.009	348.924
Regulering af tidligere års skat	0	-962
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-157.837</u>	<u>-190.125</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	88.172	157.837
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-304.788	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	140.827	88.172
Langfristet del af selskabsskat	<u>163.961</u>	<u>0</u>
	<u>88.172</u>	<u>246.009</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>163.961</u>	<u>0</u>	<u>163.961</u>	<u>0</u>
	<u>163.961</u>	<u>0</u>	<u>163.961</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 164 t.kr.